## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЦЕНТРА ПО КООРДИНАЦИИ И РАЗВИТИЮ РЫНКА ЦЕННЫХ БУМАГ ПРИ ГОСКОМКОНКУРЕНЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО ПРИВАТИЗАЦИИ, ДЕМОНОПОЛИЗАЦИИ И РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ

200 О внесении изменения в пункт 1 Положения о порядке обязательного листинга на фондовой бирже акционерных обществ, имеющих уставный капитал свыше 500 миллионов сумов

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 24 апреля 2014 г., регистрационный № 1801-1

В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 28 августа 2013 года № УП-4561 «О внесении изменений и дополнений, а также признании утратившими силу некоторых актов Президента Республики Узбекистан» Центр по координации и развитию рынка ценных бумаг при Госкомконкуренции Республики Узбекистан и Государственный комитет

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2014 г.



Ct. 200 — 200 — № 17 (621)

Республики Узбекистан по приватизации, демонополизации и развитию конкуренции постановляют:

- 1. В абзаце четвертом пункта 1 Положения о порядке обязательного листинга на фондовой бирже акционерных обществ, имеющих уставный капитал свыше 500 миллионов сумов, утвержденного постановлением Центра по координации и контролю за функционированием рынка ценных бумаг при Госкомимуществе Республики Узбекистан и Государственного комитета Республики Узбекистан по управлению государственным имуществом от 2 апреля 2008 года №№ 2008-06, 01/ЦККФРЦБ-18/02 (рег. № 1801 от 1 мая 2008 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2008 г., № 18, ст. 152), слова «Центр по координации и контролю за функционированием рынка ценных бумаг при Госкомимуществе» заменить словами «Центр по координации и развитию рынка ценных бумаг при Госкомконкуренции».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Генеральный директор Центра по координации и развитию рынка ценных бумаг

Б. АТАХАНОВ

г. Ташкент, 16 апреля 2014 г., № 2014-16

Председатель Государственного комитета по приватизации, демонополизации и развитию конкуренции

А. АБДУХАКИМОВ

г. Ташкент, 16 апреля 2014 г., № 01/37-26/15

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2014 г.